
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
30.05. 2023 р.   смт Ємільчине №79 
 
 
Про делегування функцій замовника 
розроблення Схеми санітарного 
очищення населених пунктів 
Ємільчинської селищної 
територіальної громади  

 

 
З метою розроблення Схеми санітарного очищення населених пунктів Ємільчинської 

селищної територіальної громади (далі – Схема), керуючись пп.6 п. «а» ст.30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.21 Закону України «Про відходи», 
Порядку розроблення, погодження та затвердження схем санітарного очищення населених 
пунктів, затвердженого наказом Мінрегіонбуду України від 23.03.2017 №57 та 
зареєстрованого у Мінюсті України 14 квітня 2017 року за №505/30373, враховуючи рішення 
Ємільчинської селищної ради: від 22.06.2022 р. №2179 «Про розроблення Схеми санітарного 
очищення населених пунктів Ємільчинської селищної територіальної громади», від 
08.02.2023 №2552 «Про передачу полігону твердих побутових відходів» та від 08.02.2023 
№2553 «Про передачу сміттєзвалищ», виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Делегувати функції замовника розроблення Схеми санітарного очищення населених 
пунктів Ємільчинської селищної територіальної громади Комунальному підприємству 
«Благоустрій» Ємільчинської селищної ради. 
 
2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради: 
2.1. укласти угоду на розроблення Схеми із суб’єктом господарювання, який має досвід 
роботи у сфері поводження з відходами; 
2.2. після розроблення Схеми забезпечити її погодження із заінтересованими органами; 
2.3. після погодження Схеми підготувати проект рішення виконавчого комітету селищної 
ради про її затвердження. 
 
3. Заступнику селищного голови Володимиру ЄВТУХУ забезпечити координацію роботи із 
складання завдання на розроблення Схеми, формування вихідних даних на розроблення 
Схеми, її розроблення та погодження із заінтересованими органами. 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Сергія ВОЛОЩУКА. 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 




